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Odprawa kadry kierowniczej Karpackiego Oddziału SG

Tomasz Jarosz
12.03.2025

Wczoraj, 11 marca br. na Hali Mędralowej w Beskidzie Makowskim
odbyła się odprawa kadry kierowniczej Karpackiego Oddziału Straży
Granicznej im. 1 Pułku Strzelców Podhalańskich. Doszło również do
tradycyjnego już spotkania z kierownictwem Śląskiego Oddziału Straży
Granicznej.

Podczas odprawy kadry kierowniczej  KaOSG omawiano tematy dotyczące
bieżących zadań realizowanych przez funkcjonariuszy Karpackiego oddziału
SG. Podsumowano I kwartał działalności Oddziału. Poruszono zakres i
sposób realizacji zadań dotyczących m.in. ochrony granicy państwowej,
kontroli ruchu granicznego oraz zapobiegania i przeciwdziałania nielegalnej
migracji. Kierownictwo Oddziału przedstawiło przedsięwzięcia dotyczące
rozwoju Karpackiego Oddziału Straży Granicznej ukierunkowane na
aktualne i przewidywane zagrożenia, jakie stoją przed strażnikami
granicznymi KaOSG w związku z bieżącą sytuacją migracyjną i
geopolityczną. Jednym z celów odprawy było zapoznanie wszystkich
uczestników z odcinkiem granicy  Polski ochranianym przez Karpacki OSG.

Odprawie przewodniczył Komendant Karpackiego Oddziału SG – gen. bryg.
SG Adam Jopek. W spotkaniu uczestniczyło kierownictwo Oddziału,
Naczelnicy poszczególnych wydziałów, Komendanci Placówek SG,
kierownicy Służby Zdrowia i Zespołu Prasowego.

Komendant Karpackiego Oddziału Straży Granicznej  gen. bryg. SG Adam
Jopek spotkał się z Komendantem Śląskiego Oddziału Straży Granicznej gen.
bryg. SG Andrzejem Jakubaszkiem w rejonie znaku granicznego 90/III na
polsko – słowackim odcinku granicy państwowej, który jednocześnie jest
najbardziej na północ wysuniętym punktem Słowacji. Miejsce spotkania nie
było przypadkowe, gdyż znajduje się na granicy województw śląskiego oraz
małopolskiego i równocześnie granicy odpowiedzialności służbowej obu
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Oddziałów. W trakcie spotkania z udziałem kadry kierowniczej Śląskiego i
Karpackiego Oddziału SG poruszono aktualne i przewidywane zagrożenia
związane z nielegalną migracją w rejonie służbowej działalności oddziałów.

Dodatkowo funkcjonariusze Wydziału Odwodowego (Reprezentacyjnego)
Karpackiego Oddziału SG szkolili technikę jazdy w trudnym górskim terenie
z wykorzystaniem quadów na gąsienicach oraz służbowych pojazdów
terenowych.
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